
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZU MA –  30.12. 2016. 

R.br. 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Predmet 
ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja i 
rok na koji 
je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

usluga ili 
radova 

Konačni 
iznos koji je 
naručitelj 
isplatio 

Obrazloženje 
ako je 

konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1. 

07/14 

2014/S 002-
0029197 

 

Opskrba 
električnom 
energijom za 
Grad Novsku 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
474.121,85 

14.08.2014. 
12 mjeseci 

Zajednica ponuditelja 
PROENERGY d.o.o., 

J. Marohnića 1, 
Zagreb i KORLEA 
d.o.o., J. Marohnića 

1, Zagreb 

31.08.2015. 472.094,53 - 

2. 

09/14 

2014/S 002-
0033889 

 

 

Opskrba 
prirodnim 
plinom za 
potrebe Grada 
Novske 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
196.578,13 

05.09.2014. 
12 mjeseci 

MEĐIMURJE-PLIN 
d.o.o., Obrtnička 4, 

40 000 Čakovec 
30.09.2015. 140.536,15 - 

 
3. 

06/14 

2014/S 002-
0049426 

I faza sanacije 
deponije 
komunalnog 
otpada 
„Kurjakana“ 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
3.613.235,21 

21. siječnja 
2015. godine 
10 mjeseci 

 

Zajednica ponuditelja 
„KOMING“ d.o.o. 

Pavelinska 38, 
Koprivnica i „ PZC 

Cestogradnja“ d.o.o., 
Radnička cesta 33, 

Draganovec, 
Koprivnica 

 

Produženje 
roka iz 

opravdanih 
razloga 

3.786.487,40 

Povećanje 
iznosa odnosi 
se na stvarno 

izvedene 
količine koje 
su utvrđene 

građ. knjigom 
u odnosu na 
projektirano 

stanje  



4. 

02/15 

2015/S 002-
0021976 

 

Opskrba 
električnom 
energijom za 
Grad Novsku 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
468.456,99 

19.08.2015. 
12 mjeseci 

PROENERGY d.o.o., 
J. Marohnića 1, 

Zagreb 
30.9.2016. 492.874,66 

Isporuka 
trajala mjesec 
dana duže od 
predviđenog, 
zbog prelaska 

na novog 
opskrbljivača 

5. 

01/15  

2015/S 002-
0026295 

II faza izgradnje 
Poduzetničke 
zone Novska 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
3.222.929,90 

23.09.2015. 
120 dana 

GEORAD d.o.o.., 
Kornatska 1, Zagreb 

Produženje 
roka iz 

opravdanih 
razloga 

- 

 

6. 

05/15 

2015/S 002-
0028317 

III faza 
izgradnje 
društvenog 
doma i 
vatrogasne 
spremnice u 
Jazavici 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
700.476,25 

05.10.2015. 
90 dana 

Zidarski obrt 
„Komljenović“, 
Nikole Tesle 42, 

Novska 

28.12.2015. 699.138,75 - 

7. 

01/16 

2016/S 002-
0010808  

Opskrba 
električnom 
energijom za 
Grad Novsku 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
387.052,31 

03.08.2016. 
12 mjeseci 
od početka 
isporuke 

(01.10.2016.) 

Hrvatski Telekom 
d.d., 

Roberta Frangeša 
Mihanovića 9, 

Zagreb 

   

8. 

10/16 

2016/S 002-
0016658 

Rabljeni 
turistički vlakić 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
450.000,00 

31.08.2016. 
8 dana 

Tamar d.o.o., 
Murine, Galići 47D, 

Umag 
07.09.2016. 450.000,00 - 

9. 

03/16 

2016/S 002-
0020382 

III. etapa 
sanacije 
deponije 
komunalnog 
otpada 
„Kurjakana“ 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
7.917.495,80 

01.12.2016. 
10 mjeseci 

EURCO d.d., 
H.V. Hrvatinića 87, 

Vinkovci 
  

 

 


